
      ПРОЄКТ 
 

 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_________________20 ____ року         № ______ 
 
 
Про визначення закладу для здійснення  
організації освітнього процесу за  
дистанційною формою  
 

 
Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 08.09.2020 № 1115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
28.09.2020 за № 941/35224 (із змінами), враховуючи наказ Міністерства освіти і 
науки України від 07.08.2024 № 1112 «Про затвердження Порядку та умов 
здобуття загальної середньої освіти в комунальних закладах загальної середньої 
освіти в умовах воєнного стану в Україні», зареєстрований у Міністерстві 
юстиції України 08.08.2024 за № 1222/42567, з метою реалізації права громадян 
України на здобуття повної загальної середньої освіти, виконавчий комітет 
Млинівської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Визначити Млинівський ліцей № 2 Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області закладом, який може здійснювати 
організацію освітнього процесу за дистанційною формою для учнів, які 
проживають (перебувають) за межами України (незалежно від території 
обслуговування), та здобувають освіту одночасно в закладах освіти країни 
перебування. 

 
2. Директору Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області Яковцю С.М. у разі звернення батьків 
(незалежно від території обслуговування) організувати здобуття загальної 



2 
 
середньої освіти за дистанційною формою навчання для учнів, які проживають 
(перебувають) за межами України, відповідно до Типової освітньої програми 
для навчання дітей, які виїхали з України внаслідок повномасштабного 
вторгнення російської федерації і здобувають освіту одночасно в закладах 
освіти країни перебування та України, затвердженої наказом Міністерства 
освіти і науки України від 18.08.2023 № 1014. 

 
3. Директорам закладів загальної середньої освіти Млинівської селищної 

ради забезпечити виконання пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки 
України від 07.08.2024 № 1112  «Про затвердження Порядку та умов здобуття 
загальної середньої освіти в комунальних закладах загальної середньої освіти в 
умовах воєнного стану в Україні», зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 08.08.2024 за № 1222/42567. 

 
4. Організацію виконання рішення покласти на управління освіти, 

культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради                 
Феху В.С. 

 
 

Селищний  голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


